LICITAÇÕES - PREGÃO PRESENCIAL 04/2019 – CIVAP SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Ref. PREGÃO Nº 04/2019 - PROCESSO Nº 09/2019

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP SAÚDE, pessoa

jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 04.903.422/0001-28, com sede

na Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants, no município de Assis,

Estado de São Paulo, por intermédio de seu Presidente e Prefeito do Município de

Maracaí/SP,  Senhor EDUARDO CORRÊA SOTANA, brasileiro, casado, possuidor

do RG nº 34.061.737-88 e do CPF nº 302.277.108-86, torna público para

conhecimento dos interessados, que a licitação em referência, que tinha por

objeto adquirir um veículo, usado, tipo ambulância, padrão SAMU, foi

declarado fracassado em decorrência da única proposta ter apresentado

objeto em contrariedade com o solicitado.

Assis, 30 de agosto de 2019.

EDUARDO CORRÊA SOTANA

Presidente do CIVAP SAÚDE